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Das Weingut Wilker

Wir sind ein modern und innovativ geführter Betrieb, der sich sowohl an der Tradition als 

auch an neuen Erkenntnissen orientiert. Heute führe ich, Jürgen Wilker, zusammen mit 

meiner Familie das Weingut. Berufserfahrung habe ich unter anderem in den USA, Austra-

lien und Südamerika gesammelt. Wir bewirtschaften eine Rebfläche von 19ha und haben 

uns auf die Erzeugung hochwertiger Qualitäts- und Prädikatsweine spezialisiert.

Kontakt

Weingut Wilker

Hauptstraße 30

76889 Pleisweiler-Oberhofen

Telefon 06343 / 2202

Telefax 06343 / 4379

E-Mail weingut@wilker.de

www.wilker.de

Wein- und Sektverkauf

Montag bis Samstag 8:00 – 18:00 Uhr

Sonntag 10:00 – 12:00 Uhr

Auszeichnungen

Landesweinprämierung für Wein und Sekt der Landwirtschaftskammer Rheinland-Pfalz

Auch im Jahr 2011 haben wir sehr erfolgreich bei dieser Prämierung teilgenommen. 

Alle Ergebnisse finden Sie auf unserer Homepage www.wilker.de.

Goldene Rebschere des Internationalen Silvaner Preises

Wir sind stolz auf unseren Silvaner, der im Jahr 2011 vom Silvaner Forum in der Kategorie 

„Basic“ zum Besten seiner Art ausgezeichnet wurde. 

Eichelmann – Deutschlands Weine 2012

In der neuen Ausgabe des Eichelmanns wird das „gleichmäßige, gute Niveau aller Wei-

ne“ unseres Weinguts hervorgehoben. Besonders die holzausgebauten Rotweine, aber 

auch die Rieslinge und Burgunderweine überzeugten.

Gault Millau 2012

Unser Weingut wird im Weinguide 2012 empfohlen: „Überraschend gut ein Dornfelder 

aus dem Holzfass und die Cuvée No. 5 aus dem Barrique“.

Der Feinschmecker 2012

Der Feinschmecker zählt unser Haus erneut zu den besten Weingütern in Deutschland.
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Die Lieblichen

Artikel-Nr: 01/11 

Morio-Muskat 2011		  1,00 l	 4,10 €
		  A: 10,8 / RZ: 38,2 / S: 6,2	 4,10 €/l

Artikel-Nr: 05/11 

Scheurebe 2011 		  1,00 l	 4,60 €
		  A: 9,9 / RZ: 39,4 / S: 7,5	 4,60 €/l

Die Halbtrockenen

Artikel-Nr: 10/11 

Müller-Thurgau halbtrocken 2011		  1,00 l	 4,10 €
		  A: 11,2 / RZ: 12,3 / S: 6,9	 4,10 €/l

Artikel-Nr: 11/11 

Riesling halbtrocken 2011 		  1,00 l	 4,60 €
		  Ab Februar 2012		  4,60 €/l

 

Die Nonnensuselweine

Artikel-Nr: 14/11 

Nonnensuselwein halbtrocken 2011		 0,75 l	 4,30 €
		  Ab Februar 2012		  5,73 €/l

Artikel-Nr: 14b 

Nonnensusel secco / Perlwein 		  0,75 l	 5,40 €
		  A: 12,2 / RZ: 12,2 / S: 7,4	 7,20 €/l
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Artikel-Nr: 19/11 

Chardonnay trocken 2011, Schlossberg	 0,75 l	 7,90 €
		  A: 12,4 / RZ: 4,3 / S: 6,4	 10,53 €/l

Artikel-Nr: 20/11 

Grauer Burgunder trocken 2011		  0,75 l	 5,00 €
		  Ab Februar 2012		  6,67 €/

Artikel-Nr: 20b/10 

Grauer Burgunder trocken 2010, Schlossberg	 0,75 l	 7,90 €
		  A: 12,8 / RZ: 5,9 / S: 6,3	 10,53 €/l

Artikel-Nr: 21/11 

Weißer Burgunder trocken 2011		  0,75 l	 5,00 €
		  A: 12,7 / RZ: 5,5 / S: 6,7	 6,67 €/l

Artikel-Nr: 22/11 

Sauvignon blanc 2011, Schlossberg		  0,75 l	 7,90 €
		  A: 12,9 / RZ: 9,0 / S: 6,9	 10,53 €/l

Die Trockenen

Artikel-Nr: 16/11 

Silvaner trocken 2011		  0,75 l	 4,30 €
		  A: 12,3 / RZ: 4,6 / S: 7,0	 5,73 €/l

Artikel-Nr: 18/10 

Riesling trocken 2010 		  1,00 l	 4,60 €
		  A: 11,8 / RZ: 5,1 / S: 8,8	 4,60 €/l

Artikel-Nr: 18b/11 

Riesling Kabinett trocken 2011	 	 0,75 l	 5,90 €
		  A: 11,6 / RZ: 9,2 / S: 8,3	 7,86 €/l

Artikel-Nr: 18c/11 

Riesling Spätlese trocken 2011, Schlossberg	 0,75 l	 7,90 €
		  Ab Februar 2012		  10,53 €/l
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Die Rosés

Artikel-Nr: 23/10

Wilkers Rosé mild 2010		  1,00 l	 4,40 €
		  A: 11,8 / RZ: 20,6 / S: 7,6	 4,40 €/l

Artikel-Nr: 24/11 

Spätburgunder Rosé trocken 2011		  0,75 l	 5,00 €
		  A: 12,2 / RZ: 5,9 / S: 7,2	 6,67 €/l
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Artikel-Nr: 29/10 

Dornfelder lieblich 2010		  0,75 l	 4,90 €
		  A: 10,8 / RZ: 36,2 / S: 5,6	 6,53 €/l

Artikel-Nr: 30/10 

Dornfelder trocken 2010		  0,75 l	 4,90 €
		  A: 12,9 / RZ: 4,1 / S: 5,2	 6,53 €/l

Artikel-Nr: 31/09 

Dornfelder trocken 2009 (Holzfass)		  0,75 l	 7,50 €
		  A: 13,1 / RZ: 5,6 / S: 4,8	 10,00 €/l

Artikel-Nr: 32/09 

Cabernet Sauvignon trocken 2009		  0,75 l	 8,50 €
		  A: 14,1 / RZ: 0,5 / S: 6,4	 11,33 €/l

Artikel-Nr: 51/10 

Dornfelder Classic		  0,75 l	 4,90 €
		  A: 12,5 / RZ: 10,7 / S: 5,5	 6,53 €/l

Die Roten

Artikel-Nr: 25/10 

Trollinger halbtrocken 2010		  1,00 l	 4,50 €
		  A: 12,4 / RZ: 14,2 / S: 5,9	 4,50 €/l

Artikel-Nr: 26/10 

Trollinger trocken 2010		  1,00 l	 4,50 €
		  A: 12,8 / RZ: 6,1 / S: 5,9	 4,50 €/l

Artikel-Nr: 28/10 

Spätburgunder trocken 2010		  0,75 l	 5,90 €
		  A: 12,7 / RZ: 6,0 / S: 6,1	 7,87 €/l

Artikel-Nr: 28b/09 

Spätburgunder trocken 2009 (Holzfass)	 0,75 l	 8,90 €
		  A: 13,9 / RZ: 0,7 / S: 5,5	 11,87 €/l
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Die Sekte

Artikel-Nr: 41 

Cuvée Wilker Sekt trocken		  0,75 l	 8,50 €
		  A: 13,2 / RZ: 20,8 / S: 5,8	 11,33 €/l

Artikel-Nr: 43/08 

Spätburgunder Sekt brut 2008 		  0,75 l	 10,50 €
		  A: 12,6 / RZ: 9,9 / S: 7,0	 14,00 €/l

Artikel-Nr: 44/07 

Riesling Sekt extra trocken 2007		  0,75 l	 9,50 €
		  A: 12,1 / RZ: 12,7 / S: 8,0	 12,67 €/l

Die Edelsüssen

Artikel-Nr: 38/10 

Ruländer Spätlese 2010		  0,75 l	 7,90 €
		  A: 8,6 / RZ: 87,1 / S: 10	 10,53 €/l

Die Barriqueweine

Artikel-Nr: 75/07 

Cuvée No. 5 trocken 2007		  0,75 l	 13,00 €
		  A: 13,7 / RZ: 0,5 / S: 5,3	 17,33 €/l

			   0,375l	 7,50 €
	 	 	 	 20,00 €/l

Artikel-Nr: 76/09 

Spätburgunder Spätlese trocken 2009	 0,75 l	 15,00 €
		  A: 14,2 / RZ: 0,9 / S: 5,4	 20,00 €/l

Artikel-Nr: 77/09 

Frühburgunder Spätlese trocken 2009 	 0,75 l	 19,00 €
		  A: 14,2 / RZ: 0,2 / S: 4,7	 25,33 €/l
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Artikel-Nr: A 050/W oder A 050/R 

Weingelée weiß oder rot*		  400 g	 4,40 €
				    11,00 €/kg

Artikel-Nr: A 201 

Saumagenlikör* 		  0,50l	 10,50 €
				    21,00 €/l

Artikel-Nr: A 210 oder A 211

Keschdelikör*		  0,20 l	 6,50 €
Kastanienlikör			   32,50 €/l

			   0,50l	 13,50 €
	 	 	 	 27,00 €/l

Artikel-Nr: A 220 oder A 221

Traubenkernöl*		  0,25 l	 17,50 €
kaltgepresst/unfiltriert			   70,00 €/l

			   0,10l	 9,50 €
	 	 	 	 95,00 €/l

*zugekaufte Artikel

Die Pfälzer Spezialitäten

Artikel-Nr: 90 

Glühwein rot		  1,00 l	 3,90 €
				    3,90 €/l

Artikel-Nr: A 046/W 

Traubensaft weiß 		  1,00l	 3,00 €
				    3,00 €/l

Artikel-Nr: A 047 

Pfälzer Weinbrand*		  0,70 l	 17,00 €
				    24,29 €/l

Artikel-Nr: A 048

XO – Pfälzer Weinbrand*	 	 0,50 l	 29,00 €
				    58,00 €/l

Artikel-Nr: A 049/W oder A 049/R 

Pfälzer Winzeressig weiß oder rot*	 0,50 l	 7,90 €
				    15,80 €/l
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Die Sonderseite

Artikel-Nr: A 401 

Geschenkkarton für eine Flasche*			   2,50 €

Artikel-Nr: A 402 

Geschenkkarton für zwei Flaschen*			  3,00 €

Artikel-Nr: A 403 

Geschenkkarton für drei Flaschen*			   3,50 €

Artikel-Nr: A 406 

Geschenkkarton für sechs Flaschen*		  5,00 €

*zugekaufte Artikel

Erläuterungen zu den analytischen Werten

A: 	 Tatsächlicher oder vorhandener Alkoholgehalt in einem Liter Wein,

	 angegeben in % vol.

RZ:	 Restzuckergehalt des Weines, angegeben in Gramm pro Liter.

S:	 Gesamtsäure des Weines, angegeben in Gramm pro Liter.
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Verpackung

Bitte denken Sie an Ihre Umwelt. Entsorgen Sie alle Kartonagen, Weinflaschen

und Korken umweltgerecht.

Bankverbindung

VR Bank Südliche Weinstraße (BLZ 548 913 00), Konto-Nr. 32 492 703 oder

Sparkasse Südliche Weinstraße (BLZ 548 500 10), Konto-Nr. 1700 112 426

Gerichtsstand und Erfüllungsort

Gerichtsstand für beide Teile ist Landau/Pfalz. Erfüllungsort ist Pleisweiler-Oberhofen.

Weinstein

Sollten sich im Wein kleine Kristalle – Weinstein – zeigen, so geben diese Zeugnis von der 

Reife des Weines. Es sind Salze der Weinsäure. Der Geschmack des Weines wird dadurch 

nicht beeinträchtigt. Weinstein ist kein Fehler des Weines, es ist vielmehr ein untrügliches 

Qualitätsmerkmal.

Internet

Zum einfachen Bestellen und für weitere Informationen schauen Sie im Internet unter 

www.wilker.de.

Die Geschäftsbedingungen

Lieferung

Paket (bis 11 Flaschen) pauschal 5,00 € (innerhalb Deutschlands); 

ab 12 Flaschen 0,20 €/Flasche; 

ab 60 Flaschen oder 250,00 € Warenwert frachtfrei; 

Versandkosten Ausland bitte erfragen; 

Erstbestellung nur gegen Vorkasse.

Abholrabatt ab Weingut

10% ab einem Warenwert von 100,00 €.

Geschenksendungen

Gerne versenden wir unseren Wein in Ihrem Auftrag an Ihre Freunde und 

Geschäftspartner. Fragen Sie uns nach Präsentkartons.

Angebot

Das Angebot ist freibleibend. Mit Herausgabe dieser Preisliste verlieren alle früheren ihre 

Gültigkeit.

Preise

Die Preise verstehen sich einschließlich MwSt., Glas und Verpackung.

Zahlung

Der Rechnungsbetrag ist sofort nach Erhalt der Rechnung netto ohne Abzug fällig.
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Das Landhaus Wilker

Kontakt

Hotel und Restaurant Landhaus Wilker

Hauptstraße 31

76889 Pleisweiler-Oberhofen

Telefon 06343 / 700700

Telefax 06343 / 700707

E-Mail landhaus@wilker.de

www.wilker.de

Unser Hotel lädt ein, die Pfalz zu entdecken

An der wunderschönen Südlichen Weinstraße, eingebettet in die sanften Hügel der Wein-

berge, liegt in Pleisweiler-Oberhofen unser Weingut und Landhaus Wilker. 

Aus einem historischen Bauernanwesen ist, nach längeren Um- und Neubauarbeiten, das 

Landhaus mit Restaurant, Tagungsräumen und Hotel (zwanzig Doppelzimmer, ein Famili-

enzimmer sowie eine Suite) entstanden.

Lassen Sie sich in gemütlicher Atmosphäre in unserem Landhausrestaurant bei ausgesuch-

ten Weinen aus dem Hause Wilker verwöhnen. Unsere Küche bietet dazu frische, regionale 

und saisonale Köstlichkeiten.

Ein abwechslungsreiches Freizeitangebot erwartet Sie hier bei uns: Wander- und Fahrrad-

touren, Kutschfahrten im original Landauer, Weintage Südliche Weinstraße, Segelflug, 

Südpfalztherme, Rebsortenwanderungen, Weinproben … um nur einige Tipps zur Freizeit-

gestaltung zu nennen.

Der Reiz der Landschaft und die Menschen, die hier leben, prägen mit unverwechselbarem 

Charme und Charakter die Pfalz.
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Die Zimmerpreise 

	 Frühling/Sommer	 Herbst	 Winter	

	 März	 September	 November	

	 bis August	 bis Oktober	 bis Februar 

Suite	 105,00 €	 115,00 €	 95,00 €

Familienzimmer	 95,00 €	 105,00 €	 85,00 €

Kat. 1 	 95,00 €	 105,00 €	 85,00 €

Kat. 2 	 85,00 €	 95,00 €	 75,00 €

Kat. 3 	 80,00 €	 90,00 €	 70,00 €

Preise verstehen sich pro Zimmer und Nacht bei Belegung mit zwei Personen 

inklusive Frühstück vom reichhaltigen Buffet.

Unsere Angebote für Übernachtungen sind auf Seite 18 und die Arrangements auf 

Seite 20 zu finden.

Einzelbelegung
abzüglich 20,00 € pro Zimmer und Nacht (Suite nur auf Anfrage)

Businesspreis für Firmenkunden
(bei Einzelbelegung und Übernachtungen unter der Woche, 

Kategorie nach Verfügbarkeit) 60,00 € pro Nacht, ganzjährig

Kinder im Zimmer der Eltern oder Familienzimmer
Kinder übernachten bis 8 Jahre ohne Berechnung und von 9 – 13 Jahre zu 15,00 € 

pro Kind und Nacht

Die Zimmerausstattung 

Standardausstattung aller Zimmer

Dusche/WC, Haarfön, Kosmetikspiegel, Telefon, W-LAN (gebührenfrei), Fernseher, Radio, 

Schreibtisch, Zimmersafe. Alle Zimmer sind Nichtraucherzimmer.

Zusätzliche Zimmermerkmale

Suite (48 qm/buchbar ab zwei Übernachtungen)

Separater Schlafbereich, Wohnbereich im Erker mit Sitzecke

Familienzimmer (38 qm)

Separate Schlafbereiche (1 Zimmer mit Doppelbett/1 Zimmer mit 2 Einzelbetten), 

Sitzecke

Kategorie 1 (28 qm)

Südbalkon und Sitzecke

Kategorie 2 (28 qm)

Teilweise mit Dachgaube oder Erker (ohne Balkon), Sitzecke

Kategorie 3 (25 qm)

Standardausstattung
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Die Angebote 

Frühling-/Sommerwochen (März – August) 

Sie übernachten ab 5 Nächten 

zum Preis von...........90,00 €.......Kategorie 1          

................................80,00 €.......Kategorie 2

................................75,00 €.......Kategorie 3

Herbstwochen (September – Oktober)

Sie übernachten ab 7 Nächten

zum Preis von.........100,00 €.......Kategorie 1    

................................90,00 €.......Kategorie 2    

................................85,00 €.......Kategorie 3

Winterwochen (November – Februar) 

Sie übernachten ab 3 Nächten 

zum Preis von...........80,00 €.......Kategorie 1  

................................70,00 €.......Kategorie 2

................................65,00 €.......Kategorie 3

Preise verstehen sich pro Zimmer und Nacht 

bei Belegung mit zwei Personen inklusive Frühstück vom Buffet.



19

Weitere Informationen zum Hotel

Da unsere Rezeption nicht immer besetzt ist, bitten wir, eine Anreise nach 20:00 Uhr 

mit uns abzusprechen.

Am Anreisetag können die Zimmer ab 14:00 Uhr bezogen werden. 

Am Abreisetag stehen Ihnen die Zimmer bis 11:00 Uhr zur Verfügung. 

Stornierungen bis zu vier Wochen vor Anreise sind kostenfrei. 

Für Stornierungen bis zu einer Woche vor Anreise berechnen wir 60% 

und für einen Tag vor Anreise 80% des Buchungsumfangs.

Rechnungsbeträge sind nach Erhalt der Rechnung ohne Abzug fällig. 

Mit Herausgabe dieser Preisliste verlieren alle früheren ihre Gültigkeit.

Dritte Person im Zimmer

35,00 € pro Nacht im Doppelzimmer Kat. 1+2

45,00 € pro Nacht im Familienzimmer

Halbpension (Drei-Gang-Abendmenü)

23,00 € pro Person

Buchbar zu unseren normalen Öffnungszeiten im Landhausrestaurant

Mitnahme von Haustieren

6,00 € pro Tag

Die Mitnahme von Haustieren ist nur erlaubt, wenn diese bereits bei der 

Zimmerreservierung mit angemeldet werden. 

In den Frühstücksraum dürfen keine Haustiere mitgenommen werden.
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Die Arrangements

Pfalz und Therme

(buchbar von Sonntag – Donnerstag in der Winter- und Frühling-/Sommersaison, 

nicht an Feiertagen)

	 Eine Übernachtung im Doppelzimmer inkl. Frühstück vom Buffet

	 Eine Tageskarte für zwei Personen für die Südpfalztherme (Therme & Sauna)

			   Frühling/Sommer	 Winter

Kat. 1 		  120,00 €	 110,00 €

Kat. 2 		  110,00 €	 95,00 €

Kat. 3 		  105,00 €	 90,00 €

Genießersonntag 

(buchbar in der Winter- und Frühling-/Sommersaison, nicht an Feiertagen)

	 Eine Übernachtung im Doppelzimmer von Sonntag auf Montag 

	 inkl. Frühstück vom Buffet

	 Vier-Gang-Wohlfühlmenü zum Abendessen am Sonntag in 

	 unserem Landhausrestaurant inkl. einer Flasche Wein

			   Frühling/Sommer	 Winter

Kat. 1 		  175,00 €	 165,00 €

Kat. 2 		  165,00 €	 150,00 €

Kat. 3 		  160,00 €	 145,00 €

Die Pfalz genießen 

(buchbar in der Winter- und Frühling-/Sommersaison, nicht an Feiertagen)

	 Drei Übernachtungen im Doppelzimmer inkl. Frühstück vom Buffet

	 Eine Tageskarte für zwei Personen für die Südpfalztherme (Therme & Sauna)

	 Drei-Gang-Abendmenü im Landhausrestaurant

			   Frühling/Sommer	 Winter

Kat. 1 		  370,00 €	 340,00 €

Kat. 2 		  340,00 €	 305,00 €

Kat. 3 		  325,00 €	 290,00 €

Weihnachts- und Silvesterarrangement 2012

Sechs Übernachtungen im Doppelzimmer vom 26.12.2012 – 01.01.2013 

inklusive Frühstück vom reichhaltigen Buffet

	 Drei-Gang-Abendmenü am Anreisetag

	 Fahrt mit dem „Schoppebähnel“

	 Silvesterfeier mit Livemusik

	 Katerfrühstück am 01. Januar 2013

			       	 Preise auf Anfrage

Weitere Arrangements z.B. zur Mandelblüte (März/April) finden Sie auf www.wilker.de.
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restaurant 

Genießen Sie die gemütliche Atmosphäre unseres Landhausrestaurants. 

Hier finden Sie bei einem Gläschen Wein aus dem Hause Wilker auch die 

passenden regionalen und internationalen Speisen.

Tischreservierung empfehlenswert.

Öffnungszeiten

Geöffnet ab 17:30 Uhr

Ruhetage: Montag und Donnerstag 

Für größere Gruppen sind wir gerne auch an unseren Ruhetagen für Sie da

Im September und Oktober sonntags zusätzlich ab 11:30 Uhr geöffnet

Besondere Veranstaltungen

	 Sonntagsbrunch

	 Livemusik im Landhaus

	 Thailändisches Buffet

	 Alle Termine zu den Veranstaltungen entnehmen Sie bitte 

	 unserem Terminkalender oder auf www.wilker.de
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Feierlichkeiten 

Für kulturelle und private Festlichkeiten bieten wir Ihnen im Landhaus Wilker den passen-

den Rahmen. Unsere Räumlichkeiten lassen für große und kleine Veranstaltungen keine

Wünsche offen. Leckere Köstlichkeiten und das gemütliche Landhausambiente lassen 

Ihren Tag zu einem unvergesslichen Erlebnis werden. Auf Wunsch senden wir gerne unsere 

Menüvorschläge zu.

	 Geburtstag

	 Hochzeit

	 Konfirmation/Kommunion

	 Weihnachtsfeiern

	 Jubiläumsfeiern

	 u. v. a. m.
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Tagungen 

Nutzen Sie die entspannte Atmosphäre und die natürliche Umgebung für ein 

konzentriertes und erfolgreiches Arbeiten. 

Wir bieten Ihnen

	 verschiedene Tagungspauschalen

	 Rahmenprogramm buchbar

	 Seminarraum (ca. 100 qm)

	 Gruppenarbeitsraum (ca. 30 qm)

	 gute technische Ausstattung

	 Präsentationsequipment

Fragen Sie nach unseren Tagungsunterlagen
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www.wilker.de

Landhaus Wilker

Hauptstraße 31

76889 Pleisweiler-Oberhofen

Telefon 06343 / 700700

Telefax 06343 / 700707

E-Mail landhaus@wilker.de

Weingut Wilker

Hauptstraße 30

76889 Pleisweiler-Oberhofen

Telefon 06343 / 2202

Telefax 06343 / 4379

E-Mail weingut@wilker.de

Folgen Sie uns auf Facebook und Twitter


